РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      3  марта 2024 г                                                                       № 6

[bookmark: _Hlk72915067]О внесении изменений в постановление администрации Коньшинского сельского поселения от 7 сентября 2021 года №15 «Об утверждении Порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области»

     В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Коньшинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в Порядок оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области, утвержденный постановлением  администрации Коньшинского сельского поселения от 07.09.2021 г. №15 (далее-Порядок), следующие изменения:
     1) пункт 2.1 части 2 Порядка  изложить в следующей редакции:
  «2.1. Оказание консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства органами государственной власти и органами местного самоуправления может осуществляться в виде:
   1) создания организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и оказывающих консультационные услуги субъектам малого и среднего предпринимательства, и обеспечения деятельности таких организаций;
   2) компенсации затрат, произведенных и документально подтвержденных субъектами малого и среднего предпринимательства, на оплату консультационных услуг».
    2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на  официальном сайте администрацииВерховского района на странице Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области.
    3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Коньшинского
сельского поселения                                      В.А. Корогодина